[image: image1.png]

[image: image1.png]АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	27 декабря 2016 г.
	г.Арсеньев
	№
	1048-па

О внесении изменений в постановление администрации Арсеньевского

городского округа от 06 июля 2012 года № 508-па «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого

имущества, находящихся в муниципальной собственности и

предназначенных для сдачи в аренду»

В целях повышения доступности и качества предоставления муниципальных услуг, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 149-ФЗ «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 09 июня 2016 года № 516 «Об утверждении Правил осуществления взаимодействия в электронной форме граждан (физических лиц) и организаций с органами государственной власти, органами местного самоуправления, с организациями, осуществляющими в соответствии с федеральными законами отдельные публичные полномочия»,  руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду», утверждённый постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 06 июля 2012 года № 508-па (в редакции постановлений администрации Арсеньевского городского округа от 30 августа 2012 года № 658-па, от 02 ноября 2012 года № 902-па, от 19 августа 2013 года № 695-па, от 15 мая 2014 года № 407-па, от 19 июня 2015 года № 493-па, от 04 февраля 2016 года № 86-па) (далее – административный регламент) изменения, дополнив пункт 1.3 подпунктом 1.3.7, подпункт 2.15.3 пункта 2.15, подпункт 3.4.2 пункта 3.4 абзацами следующего содержания:

«По выбору заявителя запрос о предоставлении информации может быть направлен им в форме электронного документа Исполнителю посредством федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» и (или) региональных порталов государственных и муниципальных услуг в соответствии с Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».

Исполнитель в пределах своих полномочий обязан предоставлять по выбору заявителей информацию в форме электронных документов посредством федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)» и (или) региональных порталов государственных и муниципальных услуг в соответствии с Федеральным законом «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг.».
2. Организационному управлению администрации городского округа (Абрамова) направить настоящее постановление для его официального опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского округа                                                                                    А.А. Дронин